АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от. 12. 2623 № 6925”

Об изменении существенных условий по муниципальному контракту
от 21.08.2023 №8483000591230001600001 на выполнение работ по

благоустройству парка Лукоморье с прудом в г. Руза в части

изменения сроков окончания работ, изменений
(увеличения/уменьшения) объемов отдельных видов работ

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 08.03.2022 № 46-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. Изменить по соглашению сторон существенные условия муниципального
контракта от 21.08.2023 № 08483000591230001600001 на выполнение работ по
благоустройству парка Лукоморье с прудом, заключенного между Администрацией

Рузского городского округа и Обществом с ограниченной ответственностью «К-Тех»

(далее — Контракт), в части изменения сроков окончания работ, изменений
(увеличения/уменьшения) объемов отдельных видов работ:

1.1. Установить новый срок окончания исполнения вида работ 30.10.2023.
1.2. Установить новую дату окончания исполнения Контракта 28.11.2023.

2. Управлению благоустройства Администрации Рузского городского округа
заключить дополнительное соглашение к Контракту.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского

городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на советника

Главы Рузского городского округа Кобелева С.В.

Н.Н. Пархоменко

В 010449 *